
Id: WZQNC-HODLR-FBKBK-RBEXD-FDXGQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/252/2010
RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany do uchwały Nr XXV/169/2002 Rady Powiatu Proszowickiego z dnia 28.06.2002 r. 
w sprawie podziału Powiatu Proszowickiego na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Powiatu w Proszowicach, 

określenia ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.) oraz art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2003 r., Nr 159, poz. 1547 z póź. zm.) Rada Powiatu 
Proszowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych, określoną w załączniku 
nr 1 do uchwały Nr XXV/169/2002 Rady Powiatu Proszowickiego z dnia 28.06.2002 r. w sprawie: podziału 
Powiatu Proszowickiego na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Powiatu w Proszowicach, określenia ich granic, 
numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: WZQNC-HODLR-FBKBK-RBEXD-FDXGQ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXI/252/2010

Rady Powiatu Proszowickiego

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Liczba
mieszkańców
powiatu

Liczba
radnych

Norma
przedstawicielska
w gminie

43 832 17 2578,353

Numer
okręgu

Granice okręgu
wyborczego

Liczba mieszkańców
w okręgu
wyborczym

Współczynnik Okręgowa norma
przedstawicielska

Ilość mandatów
dotychczasowa

Dodanie +
Odjęcie -

Ilość
mandatów
końcowa

1 Gm. Koniusza 8706 3,376574 2902 3 +1 4

2
Gm. Koszyce
Gm. Nowe Brzesko

5822 
5699 

Razem 11521
4,468356 2880,25 5 -1 4

3
Gm. Pałecznica
Gm. Radziemice

3699
3450

Razem 7149
2,7727 2383 3 3

4 Gm. Proszowice 16456 6,382369 2742,666667 6 6


